DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO PRÊMIO CAPES DE TESES
2021

Nº 07/2021 (PPGAV)

DATA: 24/03/2021

O Colegiado do PPGAV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão do PRÊMIO CAPES DE TESES

2021, com vigência de 01 ano, a contar da data de publicação desta:

A COMISSÃO FICA ASSIM CONSTITUÍDA:

Profa. Dra. Daniele Rocha Benício

Profa. Dra. Jociele Lampert

Profa. Dra. Regina Melim Cunha

Profa. Dra. Elaine Schmidlin

Subcoordenadora PPGAV

Florianópolis, 23 de março de 2021.

PPGAV . Mestrado e Doutorado . CEART . UDESC . Av. Madre Benvenuta, 1907 . Itacorubi . Florianópolis/SC . Brasil CEP:

88035-001 . TEL.: 55 48 3321 8314 ou 3321 8315 . ppgav.ceart@udesc.br http://ppgav.ceart.udesc.br/ppgav.htm

mailto:ppgav.ceart@udesc.br
http://ppgav.ceart.udesc.br/